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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Nr. Sod'f Prot. Tirane, me .2024

ORGANIZIMII PROVIMIT TE SHTETIT PER PROFESIONIN E RREGULLUAR TE PSIKOLOGUT

SEZONI V, DHJETOR 2024

Psikologji Ligjore Psikologji
Komunitare Sociale

Psikologji Klinike Psikologji Klinike Psikologji
Organizacionale

Psikologji Edukimi
Shkollore

Date 10.12.2024

Ora 14:30

Date 10.12.2024

Ora 08:30

Date 10.12.2024

Ora 10:30

Date 10.12.2024 Date 10.12.2024

Ora 12:30

Date 10.12.2024

Ora 14:30Ora 10:30

DREJTORII PERGHTHSHJ^^Ts^

Aurcfr i Balliul
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